MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 50/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 02 de julho de 2024.

    EDITAL CAMPUS ALVORADA Nº 19/2024
 CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público o cronograma das entrevistas dos candidatos do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS.

Local e horário das entrevistas:
Manhã - 10h - Laboratório de Informática 202
Tarde - 14h30h - Laboratório de Informática 102

Nome Curso Entrevista

Ágatha Santos de Oliveira Licenciatura em Pedagogia  14h30

Andryelli Ferreira de Souza
Santos

Técnico em Processos
Fotográficos 10h

Carolina Santiago Alves da
Silva

Técnico em Produção de Áudio
e Vídeo 10h

Daniele Fernandes Rocha Licenciatura em Pedagogia  14h30

Douglas Soares Roldão
Superior de Tecnologia em
Produção Multimídia  14h30

Eduarda Dutra da Silva Técnico em Meio Ambiente 10h

Emanuel Daugustin de Souza Técnico em Meio Ambiente 10h

Guilherme Gomes Borges Técnico em Meio Ambiente  14h30

Igor munske Bastos Técnico em Meio Ambiente  14h30

Isabela da silva Vaz
Técnico em Produção de Áudio
e Vídeo 10h

Jerrylene de Jesus Ribeiro
Superior de Tecnologia em
Produção Multimídia  14h30

João Paulo Marcelino da Silva
Barbosa

Técnico em Tradução e Interpretação
de Libras 14H30

Júlia Isadora Steinmetz da Rosa Técnico em Meio Ambiente 10h

Kai Stampe Kommers Técnico em Meio Ambiente  14h30

Karine Costa Medina
Técnico em Cuidado de Idosos
- Proeja  14h30

Karoline Carvalho Silvano
Técnico em Tradução e
Interpretação de Libras 10h

Lenon Rodrigues da Silva
Técnico em Produção de Áudio
e Vídeo  14h30

Luana borges da cruz
Superior de Tecnologia em
Produção Multimídia  14h30

Manuela gomes da silva Técnico em Meio Ambiente 10h

Marcos de Assis Pulhieze
Técnico em Tradução e
Interpretação de Libras  14h30

Michele de Almeida Rosa
Técnico em Processos
Fotográficos  10h

Nicolas raphael bernardi camini Técnico em Meio Ambiente 10h

Paloma Pereira Morais Licenciatura em Pedagogia  14h30

Paola Batista Kingeski Mocker
Superior de Tecnologia em
Produção Multimídia  14h30

Silvio Josimar da Silva
Superior de Tecnologia em
Produção Multimídia  14h30

Sophia Fajardo da Rosa Técnico em Meio Ambiente 10h

Yuri Seixas de Oliveira Licenciatura em Pedagogia  14h30

Alvorada, 02 de julho de 2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 02/07/2024 17:55)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000397/2024-96

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 50 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 02/07/2024 97958ed2f4

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf